

28879 Grasberg www.vereine-grasberg.de

Einladung zur



Kohltour Seehausen

am Sonntag, 17. März 2019, um 11 Uhr

Treffen am Dorfgemeinschaftshaus, Seehauser Str. 21d

Gemütliches Beisammensein mit Kohltour und leckerem Grünkohlessen sowie Getränkeunterstützung.

Kosten: 19,90 € / Pers. für Essen und Getränke

Damit wir Essen und Getränke planen können, bitten wir um **Anmeldung** bis zum **03.03.2019** bei Jörg Plöger (2303) oder Heike Murken (3790)

Wir freuen uns auf Dich / Euch

Euer Vorstand

Jörg Plöger

1. Vorsitzender: Jörg Plöger, Seehauser Str. 27, Tel: 2303, j.ploeger@gmx.net

2. Vorsitzende: Heike Murken, Seehauser Str. 26, Tel: 3790,

Kassiererin: Andrea Scharringhausen, Seehauser Str. 11b, Tel: 0152 0889 0596, Andrea.Scharringhausen@gmx.de

Schriftführerin: Yvonne Thimm, Weinkaufsmoorer Str. 10, thimm81@gmx.de

Bankverbindung: Volksbank Grasberg, KontoNr. 71 36 39 000, BLZ: 29162394, IBAN: DE16291623940713639000